                                                  Bei Schumann ist man gut dran!
PCB Präzisionswaage
Die wirtschaftliche Lösung für kluge Rechner
Produktbeschreibung:
• PRE-TARE Funktion für manuellen Vorabzug eines
bekannten Behältergewichts
• Datentransfer, z.B. an Drucker oder PC
• Batteriebetrieb möglich, Block-Batterie (9V) nicht

                                                  Bei Schumann ist man gut dran!
Bestell- Nr.
Wäge
bereich
g
Ablesbar
keit g
Reproduzier
bar in g
Netto
Gewich in
kgt
Linearität Wägeplatte Preis
in Euro DKD
WKr PCB100-3 100 0,001 0,001 1,1 + 0,003 81mm
WKr PCB250-3 250 0,001 0,001 1,1 + 0,003 81mm
WKr PCB350-3 350 0,001 0,001 1,1 + 0,003 81mm
WKr PCB200-2 200 0,01 0,01 1,1 + 0,02 105mm
WKr PCB1000-2 1000 0,01 0,01 1,1 + 0,03 130x130mm
WKr PCB2500-2 2500 0,01 0,01 1,4 + 0,03 130x130mm
WKr PCB3500-2 3500 0,01 0,01 1,4 + 0,03 130x130mm
WKr PCB1000-1 1000 0,1 0,1 1,1 + 0,2 130x130mm
WKr PCB2000-1 2000 0,1 0,1 1,1 + 0,2 130x130mm
WKr PCB6000-1 6000 0,1 0,1 1,1 + 0,2 150x170mm
WKr PCB10000-1 10000 0,1 0,1 1,1 + 0,2 150x170mm
WKr PCB6000-0 6000 1 1 1,1 + 2 150x170mm
Zubehör:
WKr YBI-01 Ionisator zum Neutralisieren elektrostatischer Aufladung
WKr PCB-A02 Arbeitsschutzhaube für 81mm
WKr PCB-A03 Arbeitsschutzhaube für 105mm